

TABELA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTE - PEPE TACO

Versão:
ABRIL 2025

INGREDIENTES	Cereais que contêm glúten	Crustaceos e derivados	Ovo e derivados	Peixe e derivados	Amendoim e derivados	Soja e derivados	Leite e derivados	Nozes e derivados	Aipo e derivados	Mostarda e derivados	Feijão gergelim	Dioxido de enxofre e sulfitos	Tremoços e derivados	Moluscos e derivados
Abacate														
Água														
Alface														
Ananás														
Aros de cebola (elaboração própria)	X													
Arrachera	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	X		*
Arroz														
Azeites														
Bacon						X								
Batatas														
Batatas Chips														
Carne na brasa	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*		*
Carne vegan						X								
Cebola branca														
Cebola crocante	X													
Cebola e pimento (mix)														
Cebola vermelha em conserva												X		
Cerveja	X													
Chantilly			X			X	X							
Chili carne	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*		*
Clamato (1)														
Cochinita pibil												*		
Coentros														
Couve lombarda														
Creme de coco (1)														
Doce de leite							X							
Farinha	X													
Feijões														
Frango com mole	X	*	*	*		X	*	*		*	X	X		*
Guacamole (elaboração própria)														
Leite panther							X							
Lima														
Limão														
Menta														
Merenguitos	X		X					*						
Mix margaritas														
Molho cítrico (elaboração própria) (1)														
Molho habanero														
Molho jalapeño														
Molho ketchup dose única									X					
Molho maionese chipotle			X											
Molho maionese jalapeño														
Molho mostarda dose única	X									X				
Molho Perrins (1)	X			X										

TABELA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTE - PEPE TACO

Versão:
ABRIL 2025

INGREDIENTES	Cereais que contêm glúten	Crustaceos e derivados	Ovo e derivados	Peixe e derivados	Amendoim e derivados	Soja e derivados	Leite e derivados	Nozes e derivados	Aipo e derivados	Mostarda e derivados	Feijão gergelim	Dioxido de enxofre e sulfitos	Tremoços e derivados	Moluscos e derivados
Molho picante (1)														
Molho queijo cheddar			*				X							
Molho Valentina negra														
Molho Valentina roja														
Morango														
Mozzarella			*				X							
Panadinhos de frango	X					*			*	*				
Paõ de ló	X		X			*	X	*						
Paõ hot-dog	X		*			*	X	*		*	*			
Pastor (trompo)														
Pico de gallo (elaboração própria)														
Pulled Pork	X	*	*	X	*	X	*	*	X	X		X		*
Rabanete														
Refrescos: Coca-cola, Fanta, Sprite, Nestea														
Ron														
Sal e especiarias														
Salsicha						*								
Somerby												X		
Sour cream			X				X			*	*			
Sumos (1)														
Tequila														
Tomate														
Tortilha de milho 12 cm														
Tortilha de trigo 20 cm	X													
Tortilha de trigo 30 cm	X													
Totopos	*					*								
Triple seco														
Xarope blue curaçao														
Xarope morango														
Xarope granadina (1)														
Xarope maracuyá												X		
Xarope melón (1)														

Nesta tabela foi feita a compilação da informação fornecida pelos nossos fornecedores sobre o conteúdo de seus produtos. A lista das substâncias contidas neste documento são de menção obrigatória constantes do anexo II do regulamento Europeu 1169/2011 . Verifique métodos de processamento do pessoal da cozinha local, para confirmação.

(1) Segundo marca disponível no local. Verifique a etiqueta da embalagem .

X Contem
* Pode conter

TABELA DE ALÉRGENOS POR PRODUTO ACABADO - PEPE TACO

Versão:
ABRIL 2025

DESCRIÇÃO		ALÉRGENOS													
		Cereais que contém glúten	Crustaceos e derivados	Ovo e derivados	Peixe e derivados	Amendoim e derivados	Soja e derivados	Leite e derivados	Nozes e derivados	Aipo e derivados	Mostarda e derivados	Feijão gergelim	Dioxido de enxofre e sulfitos	Tremoços e derivados	Moluscos e derivados
TACOS	CLÁSSICOS	1. Cochinita Pibil: tortilha de milho, cochinita Pibil, cebola vermelha em conserva, coentros e lima											X		
		2. Chili carne: tortilha de milho, chili con carne, mozzarella, cebola e pimento (mix), coentros e lima	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*	*
		3. Lágrimas: tortilha de milho, panadinhos de frango, alface, maionese chipotle, pico de gallo, coentros e lima	X					*				*			
		4. Lágrimas con guacamole: tortilha de milho, panadinhos de frango, guacamole, couve rouxa, maionese jalapeño, coentros e lima	X					*			*	*			
	ESPECIAIS	5. Pollo con mole y guacamole: tortilha de milho, frango com mole, guacamole, cebola, coentros e lima	X	*	*	*		X	*	*		*	X	X	*
		6. Pastor: tortilha de milho, pastor, cebola, ananás, coentros e lima													
		7. Carne carbón: tortilha de milho, carne na brasa, guacamole, sour cream, cebola, coentros e lima	*	*	X	*	*	X	X	*	*	*	*	*	*
		8. Alambre pastor: tortilha de milho, pastor, mozzarella, mix de pimento e cebola, coentros e lima							X						
	PREMIUM	9. Arrachera: tortilha de milho, arrachera, cebola, coentros e lima	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	X	*
		10. Alambre arrachera: tortilha de milho, arrachera, mozzarella, mix de pimentos e cebola, coentros e lima	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	X	*
		11. Pollo con mole: tortilha de milho, frango com mole, mix de cebola e pimento, feijões, rabanete e coentros.	X	*	*	*		X	*	*		*	X	X	*
		12. Pulled Pork BBQ: tortilha de milho, pulled pork, chili con carne, tomate, alface, sour cream, coentros e lima	X	*	X	X	*	X	X	*	X	X	*	X	*
TACOS COM CARNE VEGAN	CLÁSSICOS	1. Cochinita Pibil: tortilha de milho, carne vegan, cebola vermelha em conserva, coentros e lima					X								
		3. Lágrimas: tortilha de milho, carne vegan, alface, maionese chipotle, pico de gallo, coentros e lima			X			X							
	ESPECIAIS	5. Pollo con mole y guacamole: tortilha de milho, carne vegan, guacamole, cebola, coentros e lima						X							
		6. Pastor: tortilha de milho, carne vegan, cebola, ananás, coentros e lima						X							
	PREMIUM	8. Alambre pastor: tortilha de milho, carne vegan, mozzarella, mix de pimento e cebola, coentros e lima						X	X						
		9. Arrachera: tortilha de milho, carne vegan, cebola, coentros e lima						X							
PERROS		10. Alambre arrachera: tortilha de milho, carne vegan, mozzarella, mix de pimentos e cebola, coentros e lima					X	X							
		11. Pollo con mole: tortilha de milho, carne vegan, mix de cebola e pimento, feijões, rabanete e coentros.					X								
		1. Clássico: pão hot-dog, salsicha, mostarda e ketchup	X		*			*	X	*	X	X	*		
		2. Urbano: pão hot-dog, salsicha, molho de queijo cheddar e bacon	X		*			X	X	*		*	*		
		3. Ándale: pão hot-dog, salsicha, ketchup, bacon e cebola crocante.	X		*			X	X	*		*	*		
		4. Qué padre: pão hot-dog, salsicha, bacon, aros de cebola frito e molho BBQ	X		*	X		*	X	X	*	X			

TABELA DE ALÉRGENOS POR PRODUTO ACABADO - PEPE TACO

Versão:
ABRIL 2025

DESCRIÇÃO		ALÉRGENOS												
		Cereais que contém glúten	Crustaceos e derivados	Ovo e derivados	Peixe e derivados	Amendoim e derivados	Soja e derivados	Leite e derivados	Nozes e derivados	Aipo e derivados	Mostarda e derivados	Feijão gergelim	Dioxido de enxofre e sulfitos	Tremoços e derivados
BURRITOS	Pastor: tortilha de trigo 30 cm, pastor, arroz, molho cítrico (1), alface, feijões, cebola, coentros, sour cream e guacamole	X		X				X			*	*		
	Pulled Pork BBQ: tortilha de trigo de 30 cm, pulled pork BBQ, arroz, molho cítrico (1), alface, pico de gallo, alface e guacamole	X	*		X	*	X	*			X		X	*
	Lágrimas: tortilha de trigo de 30cm, panadinhos de frango, arroz, molho cítrico (1), alface, feijões, pico de gallo, rabanetes, guacamole, couve lombarda e molho maionese chipotle	X		X			*			*	*			
	Arrachera: tortilha de trigo de 30cm, arrachera, arroz, molho cítrico (1), mix de pimento e cebola, mozzarella, pico de gallo, maionese chipotle, rabanete e coentros	X	*	X	*	*	X	X	*	*	*	*	X	*
BURRITOS NAKED	Pastor: pastor, arroz, molho cítrico (1), alface, feijões, cebola, coentros, sour cream e guacamole			X				X			*	*		
	Pulled Pork BBQ: pulled pork BBQ, arroz, molho cítrico (1), alface, pico de gallo, alface e guacamole	X	*		X	*	X	*			X		X	*
	Lágrimas de pollo: tiras de frango frito, arroz, molho cítrico (1), alface, feijões, pico de gallo, rabanetes, guacamole, couve lombarda e molho maionese chipotle	X		X			*			*	*			
	Arrachera: arrachera, arroz, molho cítrico (1), mix de pimento e cebola, mozzarella, pico de gallo, maionese chipotle, rabanete e coentros	*	*	X	*	*	X	X	*	*	*	*	X	*
DESEJOS	BATATAS	Batatas com coentros												
		Batatas com maionese chipotle e coentros			X									
		Batatas com molho de queijo cheddar, chili com carne e coentros	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*
	QUESADILLAS	Pastor e queijo: tortilha de trigo 20 cm, pastor e mozzarella	X						X					
		Carne na brasa e queijo: tortilha de trigo 20 cm, carne na brasa e mozzarella	X	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*
		100% Queijo: tortilha de trigo 20 cm e mozzarella	X						X					
	LÁGRIMAS TÍA MARÍA: panadinhos de frango	X					*			*	*			
NACHOS	Supreme: Totopos, chili com carne, mozzarella, molho de queijo cheddar, sour cream, pico de gallo, guacamole e coentros	*	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	
	Tradicional: Totopos, chili com carne, molho de queijo cheddar, mozzarella, tomate e coentros.	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*	
MOLHOS	Habanero													
	Jalapeño													
	Valentina negra													
	Valentina roja													
DOCES	Biscocho 3 leches: pão de ló recheado com chantilly e cobertura de doce de leite, leite panther e morango	X		X			*	X	*					

TABELA DE ALÉRGENOS POR PRODUTO ACABADO - PEPE TACO

Versão:
ABRIL 2025

DESCRIÇÃO	ALÉRGENOS													
	Cereais que contêm glúten	Crustaceos e derivados	Ovo e derivados	Peixe e derivados	Amendoim e derivados	Soja e derivados	Leite e derivados	Nozes e derivados	Aipo e derivados	Mostarda e derivados	Feijão gergelim	Dioxido de enxofre e sulfitos	Tremoços e derivados	Moluscos e derivados
Água														
Cerveja	X													
Refrigerantes: Coca-cola, Fanta, Sprite, Nestea														
Sumos														
Margarita clássica: mix margarita, tequila, xarope neutro												X		
Margarita morango: mix margarita, tequila, xarope morango														
PEPETRAGOS	Piña blue: sumo de ananás (1), creme de coco (1), xarope blue curaçao e rum branco													
	Tequila sunrise: Fanta laranja, xarope de granadina (1) e tequila													
Bloody Mary de tequila: sumo de tomate (1), molho picante (1), molho Perrins (1), clamato (1) e tequila	X			X										
PEPECERAS	Mojito clássico: polpa de lima, açúcar mascavado, Sprite, rum branco e menta.													
	Mojito morango: polpa de lima, açúcar mascavado, Sprite, rum branco, menta e xarope de morango.													
	Mojito blue: polpa de lima, açúcar mascavado, Sprite, rum branco, menta e xarope de blue curaçao													
	Mojito maracujá: polpa de lima, açúcar mascavado, Sprite, rum branco, menta e xarope de maracujá											X		
	Mojito melão: polpa de lima (1), açúcar mascavado, Sprite, rum branco, menta e xarope de melão.													
	Caipirinha de tequila: polpa de lima, açúcar mascavado, Sprite e tequila.													
	Pepe el grande: cerveja, Somersby, Sprite e xarope de melão (1)	X										X		
PEPE 0,0	Mojito rico: polpa de lima, açúcar mascavado, Sprite e menta													
	Bloody Pepe: sumo de tomate (1), molho picante (1), molho Perrins (1) e clamato (1)	X			X									
	Piña blue colada: sumo de ananás (1), creme de coco (1) e xarope de blue curaçao													
	Forever sunrise: Fanta e xarope de granadina (1)													

Nesta tabela foi feita a compilação da informação fornecida pelos nossos fornecedores sobre o conteúdo de seus produtos. A lista das substâncias contidas neste documento são de menção obrigatória constantes do anexo II do regulamento Europeu 1169/2011 . Verifique métodos de processamento do pessoal da cozinha local, para confirmação.

(1) Segundo marca disponível no local. Verifique a etiqueta da embalagem .

X	Contem
*	Pode conter